
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS ANTAKALNIO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 39.13 M2
PLOTO, 1 KAMBARIAI

650 €  (16.61 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
39.13 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
1

Kaina: 650 € (16.61 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2020
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

Centrinėje Antakalnio dalyje, šalia Šilo tilto ir Neries krantinės nuomojamas kokybiškai įrengtas butas naujos
statybos daugiabutyje. Išskirtinis sodrių spalvų boho-chic interjeras su ekologiškomis apdailos medžiagomis -
molio tinku, natūralaus medžio grindimis, unikaliu vintažinių ir modernių baldų deriniu sužavės ne vieną. Daili
aplinka, požeminis parkingas, liftas, panoraminiai langai, ideali lokacija- tik dalis šio būsto privalumų, dėl kurių
verta jį apžiūrėti.

BENDRA INFORMACIJA:
➢ Statybos metai: 2020 m.
➢ Pastato tipas: mūrinis
➢ Buto plotas: 39.13 kv.m.
➢ Kambarių skaičius: 1
➢ Aukštas: 4 iš 5
➢ Šildymas: centrinis kolektorinis



➢ Langai orientuoti į rytus

PRIVALUMAI:
➢ Nauja ir kokybiška statyba komfortiškam gyvenimui - rekuperacinė sistema, liftas, centrinė kolektorinė šildymo
sistema, gera garso izoliacija, aukšta energetinė klasė
➢ Ypatingai patraukli namo vieta Antakalnio centre, šalia Šilo tilto ir Neries krantinės
➢ Nedideli buto išlaikymo kaštai
➢ Itin pigus šildymas, reguliuojamas - visame bute šildomos grindys, vidutinė žiemos mėnesių šildymo sąskaita -
10 EUR
➢ Tvarkinga namo aplinka
➢ Švari ir prižiūrima laiptinė
➢ Dviračių saugykla požeminiame parkinge
➢ Automobilio parkavimas požeminiame garaže, parkingo nuomos kaina 50 EUR

BUTO IŠPLANAVIMAS:
➢ Svetainė su virtuve ir miegamuoju - 28,79 kv.m.
➢ Vonios kambarys - 4,41 kv.m.
➢ Holas - 5,90 kv.m.

INFRASTRUKTŪRA:
➢ 2.56 km iki miesto centro
➢ 4.16 km iki Vilniaus geležinkelio stoties
➢ 0.03 km iki Caffeine kavinės
➢ 0.03 km iki InMedica klinikos
➢ 0.10 km iki Lemon Gym sporto klubo
➢ 0.10 km iki parduotuvės IKI Neris

TAI GALI BŪTI JŪSŲ NAUJIEJI NAMAI! Maloniai kviečiame atvykti į apžiūrą ir pamatyti TURTĄ gyvai!
SKAMBINTI GALITE BET KURIUO METU - surasime Jūsų apžiūrai patogų laiką.

SVARSTOTE PARDUOTI SAVO BŪSTĄ, BET DVEJOJATE DĖL KAINOS - kreipkitės patarsiu.

Vaida Kalinauskaitė - van der Laan
CAPITAL TEAM NT BROKERĖ
vaida.kalinauskaite@capital.lt Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame
puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37068719298
Susisiekti el.paštu: vaida.kalinauskaite@capital.lt






